הנאשמת הצליחה ומצליחה להשתלב בלימודים ובמעגל העבודה על פי יכולותיה ולא נטען כי יהא בהרשעתה כדי לפגוע פגיעה קונקרטיית בעיסוקה כיום או בכל עיסוק אחר, כולל לימודים, התואם את יכולותיה וכישוריה.

לאור כל האמור לעיל, משקבעתי שלא מתקיים בעניינה של הנאשמת גורם מהגורמים המאפשרים חריגה מכלל ההרשעה, אני דוחה את בקשתה, כפי שהובעה ברהיטות ובבהירות על ידי בא כוחה, להימנע מהרשעתה.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ה, 28 ספטמבר 2014, בנוכחות

הצדדים.

עמוד 5